
V e ř e j n á  z a k á z k a  
„Udržovací práce a obnova havarijního stavu části MK III. třídy v úseku od propustku  

C1-M2 (km 0,437) k napojení ÚK-M1 (km 1,030)“ - výběr zhotovitele/dodavatele prací. 

 

1 

 

Vážený uchazeči, 

ve smyslu zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách vyzýváme Vás tímto ke 
zpracování a podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu mimo režim zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek v platném znění (dále též jen jako „zákon“) na 
stavební práce s názvem: 

Udržovací práce a obnova havarijního stavu části MK III. třídy v úseku od 
propustku C1-M2 (km 0,437) k napojení ÚK-M1 (km 1,030). 

Zadavatel:   Obec Hřibojedy 

se sídlem:   Hřibojedy 60, 544 01 Hřibojedy 
IČ:    00581011 
zastoupen:   Mgr. Ing. Milošem Dohnálkem, LL.M. – starostou obce 
mobil:    +420 603 220 949 
email:    starosta@hribojedy.cz 

1. Vymezení veřejné zakázky 

Tato veřejná zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu 
ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jako „zákon“) kdy předmětem veřejné zakázky jsou služby dle ustanovení § 14 odst. 3, písm. b 
zákona. 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace a dalších zadávacích podmínek stanovil 
zadavatel ve Výzvě k podání nabídek a díle v této Zadávací dokumentaci k tomuto výběrovému 
řízení. Podrobná specifikace požadavků zadavatele na předložení nabídky pro vyzvané 
účastníky (dodavatele) je součástí této Zadávací dokumentace a slouží jako podklad pro 
podání nabídek v tomto výběrovém řízení v souladu s příslušnými ustanoveními zákona. 
Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položce číselníku CPV pro 
veřejné zakázky 45233120-6 – Výstavba silnic. 

Předmětem výběrového řízení je provedení díla formou stavebních prací na akci 
s názvem „Udržovací práce a obnova havarijního stavu části MK III. třídy v úseku od propustku 
C1-M2 (km 0,437) k napojení ÚK-M1 (km 1,030)“, jejíž rozsah je dán dokumentací (dále jako 
„Záměr“) zpracovanou panem Martinem Malotou, bytem Na Valech č.p. 192, 551 01 Jaroměř, 
IČ: 71632697, tel: 775 565 634, e-mail: martinmalota@seznam.cz, ze dne 19.09.2022.  

Jedná se o stavební úpravy a činnosti, které nevyžadují ohlášení ani stavební povolení 
speciálního stavebního úřadu (závazné stanovisko Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem, Odbor dopravní a správní, č. j.: 
MUDK-ODS/94800-2022/bru 63-2022, ze dne 18.11.2022. 



V e ř e j n á  z a k á z k a  
„Udržovací práce a obnova havarijního stavu části MK III. třídy v úseku od propustku  

C1-M2 (km 0,437) k napojení ÚK-M1 (km 1,030)“ - výběr zhotovitele/dodavatele prací. 

 

2 

 

Na realizaci a financování veřejné zakázky zadavatel podal žádost o dotaci z dotačního 
programu Královéhradeckého kraje 23POVU1 - Program obnovy venkova. Poskytovatel dotace 
si stanovil lhůtu pro rozhodnutí o žádosti o dotaci nejpozději do 30.06.2023.  

Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od realizace a plnění dle uzavřené smlouvy o 
dílo v případě, že prostředky z uvedeného dotačního programu nezíská.   

2. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena ve smyslu 
ustanovení § 13 a § 16 zákona ve výši 968 992,86 Kč bez DPH. 

3. Místo realizace předmětu zakázky 

Místem realizace předmětu plnění v rámci tohoto výběrového řízení je místní část 
Hřibojedy – Hvězda obce Hřibojedy. 

4. Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost 
nabídky stanovená následujícími hodnotícími kritérii: 

 

 Kritérium Váha kritéria 

1 Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH 

100 % 

 

Zadavatel připouští překročení nabídkové ceny pouze v případě, že dojde ke změně 
výše DPH v době po podpisu smlouvy a před termínem dokončení a uskutečnění předmětného 
plnění. 

V případě mimořádně nízké nabídkové ceny si hodnotící komise zadavatele vyhrazuje 
právo písemně vyzvat účastníka k jejímu písemnému vysvětlení. Pokud nebude vysvětlení 
dostatečné nebo opodstatněné nebude nabídka účastníka hodnocena. 

Podrobná specifikace a způsob jejich posuzování a hodnocení v rámci této veřejné 
zakázky bude uvedena v následné Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce a jejích 
přílohách 



V e ř e j n á  z a k á z k a  
„Udržovací práce a obnova havarijního stavu části MK III. třídy v úseku od propustku  

C1-M2 (km 0,437) k napojení ÚK-M1 (km 1,030)“ - výběr zhotovitele/dodavatele prací. 

 

3 

 

5. Předpokládané termíny: 

1. Podpis smlouvy o díle (SoD) ode dne rozhodnutí o vítězi: do 30 dnů 
2. Zahájení prací ode dne podpisu SoD a současně podpisu 

Smlouvy o poskytnutí dotace ve prospěch zadavatele z  
Dotačního programu Královéhradeckého kraje 23POVU1: do 60 dnů 

3. Termín dokončení díla:     do 30.09.2024 
4. Předání díla        do 15.10.2024 

5. Forma nabídky 

Nabídka se podává písemně v listinné podobě a v českém jazyce. 

Dodavatel je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce v jednom listinném 
vyhotovení a v jednom vyhotovení na elektronickém nosiči CD/DVD ve formátu doc. nebo xls. 
nebo PDF. Nabídka bude předložena v českém jazyce a veškeré listy nabídky zadavatel 
doporučuje zajistit proti manipulaci (např svázat do jednotného celku a na přelepu opatřit 
pečetí nebo razítkem a podpisem dodavatele). 

Pro identifikaci nabídky bude obálka s nabídkou opatřena - razítkem dodavatele, jeho 
adresou a opatřena zřetelným nápisem. 

„NEOTVÍRAT DO DATA OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI – Udržovací práce a obnova 
havarijního stavu části MK III. třídy c1 Hřibojedy – Hvězda v obci Hřibojedy. 

Dodavatel je povinen podat nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Dodavatel může svoji 
nabídku zaslat poštou, kurýrem či osobně doručit na adresu zadavatele Hřibojedy 60, 544 01 
Hřibojedy, a to v pracovní dny od pondělí do čtvrtka vždy od 7:30 – 13:30 hodin. 

Lhůta pro doručení nabídky je stanovena nejpozději do 17.05.2023 12:00 hodin. 

Rozhodující je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání. Nabídka podaná nebo 
doručená po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude otevřena. Zadavatel bezodkladně 
vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty. 

Přílohou této výzvy je „Zadávací dokumentace“ pro výše uvedenou veřejnou zakázku, kterou 
si zájemci mohou vyzvednout v úředních hodinách na Obecním úřadě v Hřibojedech na adrese 
Hřibojedy čp. 60, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, nebo o její zaslání požádat prostřednictvím 
datové schránky gjjapgg obce Hřibojedy. 
 
 
V Hřibojedech, dne 19.04.2023 
 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Mgr. Ing. Miloš Dohnálek, LL.M. – starosta obce 


